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اخبار

 رهبر معظم انقلاب در پاسخ به نامه جمعی از دانش آموزان 
درباره راهپیمایی اربعین تأکید کردند: در راهپیمایی مقدس 
اربعین، فرصت تأمل و تفکر در هدف و مجاهدت سیدالشهدا)ع( 

را از دست ندهید.
غ التحصیلان یکی از مدارس تهران،   جمعی از دانش آموزان و فار
در روزهای گذشته و پیش از عزیمت به کربلا و زیارت اربعین 
حسینی)ع(، در نامه ای از حضرت آیت الله خامنه ای درخواست 
کردند تا توصیه هایی برای پربارتر شدن حضور در راهپیمایی 
اربعین داشته باشند. متن پاسخ رهبر انقلاب اسلامی به نامه 

این دانش آموزان به شرح زیر است:
بسمه تعالی

 زیارت تان قبول باشد عزیزان.
در این راهپیمایی مقدس، فرصت توجه و توسل را از دست 
ندهید و نیز فرصت تأمل و تفکر در مجاهدت سیدالشهدا 
علیه السلام و هدف آن و برکاتی را که خداوند به این فداکاری 
بزرگ عطا کرده است. آن هدف باید هدف هر انسان مؤمن 
باشد.  از خداوند توفیق و هدایت بخواهید و در راه آن هدف، 

ثابت قدم بمانید.
سیدعلیخامنهای

رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک فروند شناور 
حامل سوخت قاچاق به دست نیروی دریایی سپاه در آب های 

خلیج فارس خبر داد.
مجتبی قهرمانی اعلام کرد: با هماهنگی رئیس حوزه قضایی 
شهرستان پارسیان، رزمندگان ناوتیپ 412 ذوالفقار منطقه 
چهارم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از 
شناسایی یک فروند شناور حامل سوخت قاچاق در آب های 
خلیج فارس، به توقیف آن اقدام کردند.  وی با اشاره به 
دستگیری 4 نفر در این رابطه، خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
این شناور بیش از ۵0 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط 

شده است.
قهرمانی همچنین با بیان اینکه مرتکبان قاچاق سازمان یافته 
سوخت علاوه بر جریمه نقدی و مجازات حبس به ضبط اموال 
ناشی از جرم نیز محکوم می شوند، گفت: با اجرای ماده 20 
قانون مبارزه با قاچاق کالا، شناور دخیل در امر قاچاق نیز 

به نفع دولت ضبط خواهد شد.
 وی یادآور شد: سوخت های کشف شده از شناور مذکور هم 
طبق روال قانونی با دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع 

فرآورده های نفتی شده و به چرخه توزیع قانونی برمی گردد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه پرونده شناور 
متخلف در سیر مراحل رسیدگی قضایی قرار دارد، تأکید کرد: 
دادگستری استان هرمزگان با همکاری ضابطین و نیرو های 
مسلح، راهبرد مقابله با قاچاق سازمان یافته سوخت را با 
قاطعیت ادامه می دهد و در راستای صیانت از سرمایه های 

ملی، لحظه ای تعلل و درنگ نخواهد کرد.

زائراناربعیننسبتبهسالقبل۱2درصد
افزایشداشتهاند

 رئیس ستاد اربعین گفت: میزان زائرانی که از مرزها عبور 
کردند بیش از ۳ میلیون و ۳۵0 هزار نفر است که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل بیش از 12 درصد افزایش زائر را 

شاهد هستیم.
به گزارش ایسنا، مجید میراحمدی با اشاره به آخرین آمارها 
از حضور ایرانیان در راهپیمایی اربعین، اظهار کرد: وضعیت 
بسیار خوب و اطمینان بخشی را در همه مرزهای ششگانه شاهد 
هستیم. مرز شلمچه که دومین مرز پررفت و آمد زائران بعد از 
مرز مهران است در اوج خروج زائران، بیش از 100 هزار نفر در 

24 ساعت از آن عبور کردند.
وی افزود: با تلاش دولت و هماهنگی هایی که با دولت عراق 
انجام شده است، اگر روزانه بیش از 200 هزار نفر هم از مرز 
شلمچه عبور می کردند، نگرانی نداشتیم. توصیه به زائران 
این است که فرصت باقی است و شرایط هم در کشور و هم 
در عراق خوب است و می توانند زیارت و حضور در راهپیمایی 

عظیم اربعین حسینی را داشته باشند.
 رئیس ستاد اربعین اظهار کرد: میزان زائرانی که از مرزها عبور 
کردند بیش از ۳ میلیون و ۳۵0 هزار نفر بوده است که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل بیش از 12 درصد افزایش زائر را شاهد 
هستیم. میزان ورود زائران به خاک کشور ما هم نزدیک به یک 

میلیون و 400 هزار نفر است.

پاسخرهبرانقلاببهنامهجمعیاز
دانشآموزاندربارهراهپیماییاربعین

توقیفسوختقاچاقدرخلیجفارس
 بادستورقضایی

 رئیس جمهور، تمرکز دولت 
بر کار بی وقفه و پرهیز از درگیر 
شدن در حاشیه ها را سیاست 
دولت خواند و گفت: پروژه 
دشمن برای منزوی کردن ایران 
در جهان و ناامید کردن مردم در 

داخل، با کمک و نقش آفرینی 
خود مردم شکست خورد.

 به گزارش ایرنا، آیت الله »سید 
ابراهیم رئیسی« در دیدار روز 
چهارشنبه اعضای هیأت دولت 
با رهبر معظم انقلاب اسلامی 
به مناسبت هفته دولت، با ارائه 
گزارشی از چالش های پیش روی 
به کار  آغاز  زمان  در  دولت 
همچون کرونا، کسری بودجه 

و کمبود کالاهای اساسی که 
متن آن روز شنبه از سوی سایت 
ریاست جمهوری منتشر شد، به 
برشمردن رویکردها و اقدامات 
دولت برای عبور از موانع اشاره 
کرد و گفت: رشد 4 درصدی 
تولید در دو سال پیاپی، کاهش 
نرخ بیکاری به ۸.2 درصد، رونق 
بی سابقه تجارت کشور، افزایش 
تولید نفت و گاز و حل کامل 

مشکل باقی ماندن ۸7 میلیون 
بشکه میعانات روی آب، بخشی 
از اقدامات دولت مردمی در دو 

سال گذشته بوده است.
رئیس جمهور برنامه ریزی برای 
حل 22 هزار مگاوات ناترازی 
برق، تدبیر دولت برای رفع تنش 
آبی و حل مشکل ۳۵00 روستا، 
افزایش تولید گاز برای کاهش 
ناترازی در بخش گاز، برنامه ریزی 
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  دولت بی وقفه و بی حاشیه 
بر رفع مشکلات تمرکز کرده است
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و  یح  تشر ضمن  یت  حما ن  ما ز سا
شفاف سازی ابهامات قیمت خودروهای 
مونتاژی، تاریخ 11 بهمن ماه سال گذشته 
را ملاک قرار داده و بر اساس آن تعیین 
کرد که برای قراردادهای منعقد شده از 
تاریخ مذکور به بعد، باید طبق مصوبه 
شورای رقابت عمل شود، اما آن  دست از 
خودروهایی که پیش از 11 بهمن ماه تکمیل 
وجه شده اما هنوز تحویل نشده اند، 
مشمول مصوبه افزایش قیمت نیستند.

به گزارش ایسنا، حسین فرهیدزاده - 
رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان - در نامه ای خطاب به 
مدیران کل صنعت، معدن و تجارت ۳1 
استان و جنوب کرمان، ضمن اشاره به 
ابهامات مطروحه پیرامون رسیدگی به 
شکایت های خودرویی در موضوع اجرای 
قیمت های ابلاغی شورای رقابت، نحوه 
به شکایت های خودرویی را  رسیدگی 

تشریح و ابلاغ کرد.
در متن این ابلاغیه آمده است:

»پیرو نامه شماره ۶2۶1۳0 تاریخ 2۶ تیر 1402 
موضوع ابلاغ دستورالعمل نحوه رسیدگی 
به شکایات مصرف کنندگان خودرو و با 
توجه به موارد مندرج در بندهای 4 و ۵ 
مکاتبه مذکور و همچنین سایر ابهامات 
مطروحه در نحوه رسیدگی به موضوع 
اجرای قیمت های ابلاغی شورای رقابت 
و ضمن تأکید مجدد بر رسیدگی به 
شکواییه های واصله در قالب دستورالعمل 
ارسالی و ممانعت از ارجاع به سایر مراکز و 
با هدف جلوگیری از سردرگمی مراجعان به 

استحضار می رساند:
 حسب پیگیری های صورت گرفته موضوع 
در شورا مطرح و در جلسه شماره ۵۹4 
تصویب و مصوبات مربوط، در سامانه 

شورا به آدرس nicc.gov.ir بارگذاری شده 
است. همچنین در راستای چگونگی اجرای 
مصوبه مذکور و تبیین موضوع، اظهارنظر 
تکمیلی در تاریخ ۵ شهریور 1402 واصل 
شده است که بر این اساس موارد سه گانه 
ذیل که عیناً برگرفته از مصوبات و مکاتبات 
شورای رقابت است، می بایست در رسیدگی 
به شکواییه های واصله مدنظر قرار گیرد.
1- تمامی قراردادهای منعقده فروش   
خودرو از تاریخ 11 بهمن 1401 به بعد تابع 
قیمت های ابلاغی شورای رقابت است.
 2- ملاک قیمت تمام قراردادهای منعقده 
از تاریخ 11 بهمن 1401 در خصوص آن دسته 
از خودروهای فاقد قیمت مصوب شورای 
رقابت، تاریخ ابلاغ قیمت این خودروها 
است. )موضوع تصمیمات مصوبه ۵۹4 

تاریخ 21 مرداد 1402 شورا(
 ۳ - درباره قراردادهای قبلی خودروسازان 
مونتاژی با متقاضیانی که تا تاریخ 11 
بهمن 1401 تکمیل وجه کرده، اما تاکنون 
خودروهای خود را تحویل نگرفته باشند، 
با توجه به اینکه قبل از تاریخ 11 بهمن 1401 
خودروهای مونتاژی مشمول دستورالعمل 
شورای رقابت نبوده اند؛ لذا مشمول 
مصوبه قیمت های اعلامی شورای رقابت 

. نیستند
 همچنین با توجه به برخی موارد منعکس 
شده به این سازمان، نکات تکمیلی زیر 

که می بایست در رسیدگی به موضوعات 
مدنظر قرار گیرد، اعلام می شود:

 * برای قراردادهای منعقده از تاریخ 11 بهمن 
1401 که تکمیل وجه و مطابق با اسناد و 
مدارک متقن ارائه شده، کل قیمت خودرو 
پرداخت شده است، اما به دلیل عدم 
تحویل خودرو، امکان ارائه فاکتور خرید 
توسط مصرف کنندگان میسر نیست، 
همکاران می بایست نسبت به دریافت و 

رسیدگی به شکواییه ها اقدام کنند.
استقرار واحدهای  ادارات کل محل   *
تولیدکننده پیرو نامه شماره ۶۹۶۵7۸ 
تاریخ 7 مرداد 1402 همکاری و هماهنگی 
لازم برای تسریع در رسیدگی به شکواییه ها 

را معمول خواهند کرد.
 با توجه به مراتب فوق و تأکید بر 
اجرای دقیق سایر موضوعات مندرج در 
ابلاغیه شماره ۶2۶1۳0 تاریخ 2۶ تیر 1402 
مستدعی است به نحوی برنامه ریزی 
تا تمام شکواییه های مرتبط  شود 
دریافت و رسیدگی شده و از راهنمایی 
ایشان برای مراجعه به وزارت متبوع، 
این سازمان و سایر دستگاه ها اکیداً 

خودداری شود.
بدیهی است چنانچه در رسیدگی های 
صورت گرفته ابهام و سؤالاتی مطرح باشد، 
همکاران این سازمان آماده پاسخگویی 

» . هستند

شفافسازیابهاماتقیمتخودروهایمونتاژی

گزارش

جولانسازندگانمتخلفمسکن
بیخگوشپایتخت

درحالی که امضای قرارداد پیش فروش ساختمان در بنگاه های مشاور 
املاک قانونی نیست، برخی سازندگان مسکن با همین روش کلاه بزرگی 

را بر سر خریداران می گذارند.
 به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، قوه قضائیه بارها 
اعلام کرده وقتی سازنده مسکن زیر بار قرارداد پیش فروش در 
دفترخانه نمی رود حتماً یک جای کار ایراد دارد و خریداران باید مراقب 

سوءاستفاده های احتمالی سازندگان از سرمایه مشتری ها باشند.
 با وجود این هشدارها، اما برخی سازندگان مسکن پایتخت با همراهی 
برخی مشاوران املاک و سوء استفاده از فقدان آگاهی مردم اقدام به 
پیش فروش واحدهای مسکونی با شرایط یکطرفه به نفع سازنده 
می کنند. در زمان حاضر برخی شهرهای اطراف تهران ویژه شهریار و 
شهرک های این منطقه به محلی برای جولان سازندگان متخلف تبدیل 
شده است.  سازندگانی زیر سایه عدم اطلاع مشتری از حقوق قانونی 
خود اقدام به پیش فروش واحدهای »روی خاک« می کنند که نه 
مشخصات ملک در قرارداد پیش فروش قید شده و نه زمان تحویل 
مشخص است.  بر اساس اعلام دستگاه قضایی پیش فروش آپارتمان 
به شکل تنظیم اسناد عادی و قولنامه ای تخلف محسوب می شود. رهبر 
معظم انقلاب اوایل تیرماه امسال در دیدار با رئیس، مسئولان و جمعی از 
قضات و کارکنان دستگاه قضا در نکته ای مهم، معاملات غیررسمی اموال 
غیرمنقول را از منشأهای بزرگ فساد خواندند و تأکید کردند: »باید از 
این گونه معاملات سلب اعتبار شود و اگر هم از دیدگاه شورای نگهبان 
به مصوبه مجلس ایرادی هست، مصلحت قطعی کشور و نظام، تصویب 

نهایی این قانون است.«
 به گزارش تسنیم، همان گونه که اشاره شد در برخی شهرک های شهریار 
سازندگان با همدستی برخی مشاوران املاک اقدام به امضای قراردادهای 
یکطرفه می کنند که در نهایت زیان هنگفتی را به خریداران که اکثراً جزو 
قشر مستأجران هستند، تحمیل می کند.  یکی از مستأجرانی که فریب 
وعده های سازنده را خورده در این رابطه به تسنیم می گوید: حدود 2 
سال قبل اقدام به پیش خرید یک دستگاه آپارتمان کردم که در آن زمان 
به اصطلاح روی خاک بود.  وی با بیان اینکه موعد قرارداد اجاره واحد 
مسکونی به پایان رسیده است، ادامه داد: متأسفانه سازنده آپارتمان 
پیش خرید شده طبق تاریخ مندرج در قرارداد واحد را تحویل نداده و 
بعد از اینکه متوجه پایان قرارداد اجاره ام شده وعده تحویل آپارتمانم را 

البته بدون نصب انشعابات قانونی داده است.
 وی افزود:  مشخص نیست هنگام تحویل خانه در فصل سرد سال 
)اواخر پاییز امسال( بدون نصب کنتور گاز چگونه امکان سکونت در 
این خانه فراهم است. این درحالی است که تا ۹۸ درصد پول آپارتمان 
را هم پرداخت کرده  و به تمام تعهدات مالی حتی بیشتر از مفاد قرارداد 

عمل کرده اند.

برای اصلاح نظام بانکی، کاهش 
رشد نقدینگی از 40 درصد به 27 
درصد، تمرکز روی اصلاح نظام 
و ساختار بودجه، افزایش 1۵ 
هزار تخت بیمارستانی از ابتدای 
دولت، پوشش فراگیر بیمه 
سلامت را نیز از دیگر اقدامات 
و برنامه های دولت در این مدت 

عنوان کرد.
 آیت الله رئیسی خاطرنشان کرد: 
رشد کمی و کیفی شرکت های 
دانش بنیان، افزایش ۵۹ درصدی 
مدال آوری جوانان ورزشکار کشور، 
فعال شدن سامانه های شفافیت 
برای پیشگیری از بروز فساد، 
ورود ۸ میلیون گردشگر خارجی 
به کشور، خرید تضمینی بیش از 
10 میلیون تن گندم، هدفگذاری 
تولید 1.7 میلیون خودرو تا 
پایان سال، پیگیری مذاکرات 
رفع تحریم و در عین حال دنبال 
کردن سیاست همسایگی، حضور 
در ائتلاف های بزرگ جهانی و 
بازگرداندن اموال ملت ایران در 
کشورهای مختلف از جمله دیگر 
اقدامات و برنامه های دولت در 

این مدت بوده است.
رئیس جمهور، تمرکز دولت بر 
کار بی وقفه و پرهیز از درگیر 
شدن در حاشیه ها را سیاست 
دولت خواند و گفت: با کمک، 
مشارکت و نقش آفرینی خود 
مردم، پروژه دشمن برای منزوی 
کردن ایران در جهان و ناامید 
کردن مردم در داخل شکست 

 . خورد
اول  معاون   » مخبر »محمد 
رئیس جمهور هم در این دیدار، 
گزارشی از وضعیت شاخص های 
کلان اقتصادی و اهتمام دولت به 
شعار سال در چهارچوب برنامه 
منظم بیان کرد و »علی اکبر 
محرابیان« وزیر نیرو نیز به بیان 
آخرین وضعیت و میزان پیشرفت 
طرح های بزرگ و در حال اجرا در 
بخش آب و برق کشور پرداخت.

رشد 4 درصدی 
تولید در دو 
سال پیاپی، 
کاهش نرخ 

بیکاری به ۸.2 
درصد، رونق 

بی سابقه 
تجارت کشور، 
افزایش تولید 

نفت و گاز 
و حل کامل 

مشکل باقی 
ماندن ۸7 

میلیون بشکه 
میعانات روی 
آب، بخشی از 

اقدامات دولت 
مردمی در دو 
سال گذشته 

بوده است


